



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HVAM TEKNIQ A/S**

**INDUSTRIVEJ VEST 4, 6600 VEJEN**

**ÅRSRAPPORT**

**4. JUNI 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. november 2021

---

Steen Mikkelsen

**CVR-NR. 41 41 08 84**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 4. juni 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Hvam Tekniq A/S Industrivej Vest 4 6600 Vejen
	CVR-nr.: 41 41 08 84 Stiftet: 4. juni 2020 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 4. juni 2020 - 30. september 2021
<b>Bestyrelse</b>	Steen Askjær Mikkelsen, formand Morten Oxlund Morten Hvam Jensen
<b>Direktion</b>	Morten Hvam Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre VVS-arbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.356.118 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, især under hensyntagen til, at selskabet er nystartet med deraf store opstartsudgifter og aktiviteterne først er påbegyndt i juli 2020.

### Forventet udvikling

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har dog endnu ikke haft væsentlig indvirkning på selskabet og den øjeblikkelige gunstige ordresituation, men der er naturligvis en forøget usikkerhed med hensyn til den fremtidige kundeforespørgsel. Vi forventer dog ikke umiddelbart, at vores fremtidige evne til at kunne levere til kunder påvirkes. Vi forventer at kunne fortsætte den positive udvikling i 2021/2022. Byggebranchen forventes at være forholdsvis stabil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets aktiviteter er i 2021 indtil dato ikke væsentligt påvirket af COVID-19, og arbejdet tilrettelægges således, at der tages hensyn til medarbejderne og smitterisiko på arbejdspladsen. Krav om lukning af arbejdspladser, hjemmeophold eller begrænsninger i transportens frie bevægelighed på selskabets markeder vil kunne begrænse selskabets aktiviteter og indtjening. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 4. JUNI - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>8.948.174</b>
Personaleomkostninger.....	1	-5.839.369
Af- og nedskrivninger.....		-73.661
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.035.144</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-11.859
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>3.023.285</b>
Skat af årets resultat.....	2	-667.167
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.356.118</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
Overført resultat.....		856.118
<b>I ALT</b> .....		<b>2.356.118</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		237.967
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>237.967</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		375.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>375.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>612.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.773.256
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	82.185
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		501.038
Andre tilgodehavender.....		10.000
Periodeafgrænsningsposter.....		123.283
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.489.762</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.249.802</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.739.564</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.352.531</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		510.000
Overført resultat.....		856.118
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.866.118</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		667.167
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>667.167</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.099.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.238.132
Anden gæld.....		1.481.217
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.819.246</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.819.246</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.352.531</b>
Eventualposter mv.	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 4. juni 2020.....	510.000	0	0	510.000
Forslag til resultatdisponering.....		856.118	1.500.000	2.356.118
<b>Egenkapital 30. september 2021.....</b>	<b>510.000</b>	<b>856.118</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.866.118</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	
Løn og gager .....	4.617.982	
Pensioner.....	513.926	
Andre omkostninger til social sikring.....	97.769	
Andre personaleomkostninger.....	609.692	
	<b>5.839.369</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	667.167	
	<b>667.167</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	721.273	
Afgang.....	-456.645	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>264.628</b>	
Årets afskrivninger .....	26.661	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....	26.661	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>237.967</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>4</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	375.000	
<b>Kostpris 30. september 2021.....</b>	<b>375.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>375.000</b>	

## NOTER

	2021 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-1.017.712	5
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-1.017.712</b>	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	82.185	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.099.897	
	<b>-1.017.712</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 43 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1.265 tkr.		
<b>Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har kautioneret for Hvam Teknik El A/S' engagement med Sydbank. Den samlede gæld er opgjort til 0 tkr. pr. 30. september 2021.		
<b>Garantiforpligtelser</b>		
Der påviler selskabet normale garantiforpligtelser på udført arbejde.		
